
 

 

UCHWAŁA NR VI/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 6 „l" ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Nowym Tomyślu: 

1. zarządza pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa, 

2. wyznacza inkasentów wyżej wymienionej opłaty, 

3. określa termin płatności dla inkasentów, 

4. wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie gminy Nowy Tomyśl pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Wyznacza się inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu wsi 

w osobach: 

1) Pani Justyna Schrecke na terenie wsi Boruja Kościelna, 

2) Pani Marzena Matusiak na terenie wsi Boruja Nowa, 

3) Pani Marzena Sternal na terenie wsi Bukowiec, 

4) Pan Marek Bińkowski na terenie wsi Cicha Góra, 

5) Pani Maria Starosta na terenie wsi Chojniki, 

6) Pan Wojciech Kucz na terenie wsi Glinno, 

7) Pani Hanna Stawska - Schulz na terenie wsi Grubsko, 

8) Pan Jan Rosolski na terenie wsi Jastrzębsko Stare, 

9) Pani Małgorzata Błachowiak na terenie wsi Kozie Laski, 

10) Pan Radosław Halasz na terenie wsi Paproć, 

11) Pan Bogusław Nawrot na terenie wsi Przyłęk, 

12) Pan Mieczysław Szczechowiak na terenie wsi Róża, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7151



13) Pani Dominika Przybylak na terenie wsi Nowa Róża, 

14) Pan Piotr Protas na terenie wsi Sękowo, 

15) Pan Łukasz Kwiatkowski na terenie wsi Sątopy, 

16) Pani Monika Dębicka na terenie wsi Stary Tomyśl, 

17) Pani Bożena Pierzyńska na terenie wsi Szarki, 

18) Pani Danuta Sobieraj na terenie wsi Wytomyśl. 

§ 4. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób zobowiązanych z terenu Gminy 

Nowy Tomyśl powierza się Przedsiębiorstwu Usługowemu Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym 

Tomyślu Spółka z o.o., ul. Komunalna 2; 64-300 Nowy Tomyśl. 

§ 5. 1. Terminem płatności dla inkasentów wymienionych w § 3 i § 4 jest trzeci dzień następujący po 

ostatnim dniu, w którym, zgodnie z przepisami § 1 ust. 1 uchwały Nr XXII/200/2016 Rady Miejskiej 

w Nowym Tomyślu z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 4224 ze zm.) wpłata opłaty powinna nastąpić. 

2. Za zwłokę w rozliczeniu zainkasowanych kwot opłaty w terminie określonym w ustępie 1, naliczane 

będą odsetki, zgodnie z przepisami działu III - rozdział 6 ustawy - Ordynacja podatkowa. 

§ 6. Inkasenci opłaty, której dotyczy niniejsza uchwała, otrzymywać będą wynagrodzenie z tytułu inkasa 

opłaty wymienionej w § 3 i § 4, w wysokości 8% od zainkasowanej kwoty. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVI/324/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 7684). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7151


		2024-08-29T10:29:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




